СОВЕТ КЫРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от декабря 2025 года № £fT

с. Кыра

Об избрании главы Кыринского муниципального округа
Забайкальского края

В соответствии с частью 12 статьи 22 Федерального закона от
20.03.2023 г. № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в единой системе публичной власти», статьи 24 Устава
Кыринского муниципального округа Забайкальского края, Порядком
проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Кыринского
муниципального округа Забайкальского края, утвержденного решением
Совета Кыринского муниципального округа от 03.10.2025 № 13, Совет
Кыринского муниципального округа Забайкальского края, решил:

1. Избрать на должность главы Кыринского муниципального округа
Забайкальского края Сакияеву Любовь Цеденовну.

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня
официального опубликования (обнародования).

3. Настоящее решение опублйковать в сетевом. издании «Ононская
правда» Ьйр5://ононская-правда.рфЛ обнародовать на стенде администрации
Кыринского муниципального округа и разместить на официальном сайте
Кыринского муниципального округа.

Председатель Совета Кыринского
муниципального округа
Забайкальского края М.А. Юдаков